1

一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                   令和    年    月    日

社会福祉法人 いずみ会

  理 事 長 千 原 得 男  様

                  住      所

                  商号又は名称

                  代 表 者 名

  下記工事の一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料等を

添えて入札参加資格等の確認を申請します。

  なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であるなど入札参加資格等

を満たすこと、及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１  公告年月日    令和３年５月３１日

２  工 事 名    社会福祉法人いずみ会 西山荘本館外壁その他改修工事

３  工 事 場 所   障害者支援施設 西山荘

          埼玉県比企郡鳩山町大字大橋４４－１

４ 連絡先

  （１）担当者所属・氏名

  （２）電話番号

（３）ＦＡＸ番号

印

1

一般競争入札参加資格等確認資料

商号又は名称

代 表 者 名

１ 対象工事に対応する業種に係る業者区分（格付け）

２ 対象工事に対応する業種に係る許可年月日及び許可番号

３ 建設業法に基づく許可を受けた主たる営業所所在地

４ 入札公告に記載された施工実績

工事名称等 工 事 名 称

発注機関名

施 工 場 所

契 約 金 額

工 期 年 月 日 ～ 年 月 日

受注形態等 単体 ／ 共同企業体（出資比率 ％）

工事緒元等

印

年 月 日

許可（ ）第 号

2

配置予定の技術者

技 術 者 区 分 主任技術者／監理技術者

従 事 予 定 者 名

所 属 会 社 名

生年月日（年齢）

最 終 学 歴

法 令 に よ る 免 許

（取得年月日）

（登録番号等）

現在の

受持工事

工 事 名

施 工 場 所

工   期     年  月  日 ～    年  月  日

従 事 役 職

従事実績 工 事 名

発注機関名

施 工 場 所

契 約 金 額

工   期     年  月  日 ～    年  月  日

従 事 役 職

技 術 者 区 分 主任技術者／監理技術者

従 事 予 定 者 名

所 属 会 社 名

生年月日（年齢）

最 終 学 歴

法 令 に よ る 免 許

（取得年月日）

（登録番号等）

現在の

受持工事

工 事 名

施 工 場 所

工   期     年  月  日 ～    年  月  日

従 事 役 職

従事実績

工 事 名

発注機関名

施 工 場 所

契 約 金 額

工   期     年  月  日 ～    年  月  日

従 事 役 職